
Keskustanuorten Eräkerho ry:n Toimintakertomus 2010 

 

Lähdimme vuonna 2010 Keskustanuorten Eräkerhossa siitä, että vuoden toimintaa monipuolistetaan 

tulevalla jahtikaudella. Painotimme toimintaamme tarkoituksellisesti viime vuosina metsästykseen 

ja riistanhoidolliseen toimintaan. Kuluvana vuonna toimintasuunnitelmaan otimme mukaan myös 

uusia erästykseen liittyviä elementtejä kalastuksen muodossa. Tarkoituksenamme oli järjestää 4 

suurempaa tapahtumaa vuoden aikana painottuen syyspuolelle 2010. 

 

1 

Syksyn ensimmäisenä tapahtumana oli sorsalintujahti Hailuodossa 27.–29.8.2010. Hailuodon 

metsästysseuran omistaman mökin saunarakennuksen saunapuoli varattiin toimintaa ja tapahtumaa 

varten. Jäsenet ja metsästyksestä innokkaat saapuivat omaan tahtiin paikalle. Luvat jokainen osti 

itse, sen mukaan, kuinka kauan kukin aikoo metsästää. Tietoja lupien myyntipaikoista ja hinnoista 

löytyi http://www.hailuodonmetsastysseura.fi/  

 

Matkakuluista Hailuotoon vastasi kukin itse. Yhteiskyydit olivatkin tämän vuoksi eri puolilta maata 

saapuville suositeltavia. Järjestelyistä kuten avainten noutamisesta perjantaina, ruokien ostamisesta, 

majan siivoamisesta yms. vastasi eräkerho. Tapahtumaan kutsuttiin myös muita keskustanuorten 

toimijoita, jotka olisivat halukkaita tutustumaan metsästykseen. Erillistä osallistumismaksua ei 

peritty. Tapahtumaan pyrittiin järjestämään poliittinen osuus lauantai-iltapäiväksi 28.8.2010 

kutsumalla poliittinen vierailija tapaamaan ja keskustelemaan nuorten kanssa.  

 

 

2 

Syksy toisena tapahtumana piti olla vaellus- ja kalastusretki Sallaan 10.–12.9.2010. Kerttujen 

jäsenen omistamalle mökille oli tarkoitus kokoontua yhdessä Kerttujen ja Keskustanuorten kanssa. 

Tapahtuma piti olla vapaamuotoinen ja keskittyä luontoon ja luontotuntemuksen lisäämiseen.  
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Syksyn kolmantena tapahtumana piti toimia kanalintujahti ja kalastustapahtuma Koillismaalla. 

Majoituspaikkana olisi ollut keskustanuorten Taivalkosken osaston omistama mökki Taivalkosken 

Jokijärvellä Kalle Päätalon maisemissa. Tapahtuma kaatui Metsähallituksen (Villin Pohjolan) 

lupamyyntiin Taivalkosken eteläiselle lupa-alueelle. Alueelle ei saanut lupia 
• nro 5622 / http://www.villipohjola.fi/item.asp?Section=2192&Item=510  (Taivalkoski eteläinen metsästyslupa) 

• nro 4525 / http://www.villipohjola.fi/item.asp?Section=3128&Item=384 (Kylmäluoman kalastusalue) 
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Syksyn neljäs tapahtuma ja metsästyskauden ehdoton kliimaksi oli perinteinen vuosikokous 

Karstulassa 11.–13.11.2010. Jahdin osalta keskityttiin jänis-/ kettujahtiin, sekä fasaanijahtiin. 

Majoituksen, ruokailujen järjestämisen ja metsästysmaiden/lupien hankinnasta vastasivat paikalliset 

organisaattorit Juha ja Teijo Peltonen apunaan eräkerhon pj ja sihteeri. Kustannukset jaettiin siten, 

että vastaavan tahon osoittama vieraanvaraisuus oli hyvin runsasta. Tapahtumaa mainostettiin 

kaikille metsästyksestä kiinnostuneille ja tarjottiin kaikille Keskustanuorille sekä Kertuille. 

Juhlapuheen piti tässä eräkerhon viisivuotiskokouksessa Keskustanuorten puheenjohtaja Antti 

Kurvinen. Myös paikallisradio ja paikalliset ihmiset osallistuivat tapahtumaan. 

 

 

 



Erävuosi 2010 tarjosi eräkerhon jäsenille ja muille osallistujille sekä yhteistyötahoille monia 

hauskoja hetkiä, vapaamuotoista yhdessäoloa luonnon helmassa ja runsaita saaliita. Jäsenistöllä oli 

kireitä siimoja sekä mieleenpainuvia elämyksiä kauniissa suomalaisessa luonnossa! Yhteistyö jatkui 

eri keskustatoimijoiden sekä Kerttu-verkoston kanssa. 

 

Eräkerhon jäsenmäärä kasvoi yhdellä uudella jäsenellä toimintavuoden aikana ja kiinnostus oli 

runsasta. Jotkut puolueen jäsenet harkitsivat metsästyskortin suorittamista päästäkseen mukaan 

toimintaan ja huhuja kuultiin niistäkin, jotka liittyvät puolueeseen vain päästäkseen mukaan 

eräkerhon toimintaan. Vuoden aikana eräkerhon jäsenmäärä pysyi 27 henkilössä, koska menetimme 

yhden jäsenen puolustusvoimien palvelukseen. 

 

Keskustanuorten eräkerhon johtokunta toimi kokoonpanolla pj. Osmo Ihanus, vpj. Jukka Saarimäki, 

siht. Jaska Salonen, jäsenet: Jere Kankkunen, Teppo Uusi-Uola, Teemu Ihalainen, ja Antti Mulari.  

 

Keskustanuoret osallistuivat yhdessä Kerttujen kanssa Keskustan puoluekokoukseen Lahteen 

omalla näyttelyosastolla ja omalla mainoksella puoluekokouslehdessä sekä suunnittelivat 

osallistumista SM – pilkkikilpailuun omalla joukkueella. Myös erätuotekutsujen yhdistämistä 

jonkun tapahtuman yhteyteen sekä osallistumista erämessuille harkittiin.  

 

Pyrimme myös aktiivisesti siihen, että Keskustanuorten puheenjohtaja ja hallitus olisivat aktiivisesti 

vieraina tapahtumissamme ja onnistuimme puheenjohtajan osalta! 

 

Osmo Ihanus 

Puheenjohtaja 

Keskustanuorten Eräkerho ry. 

 


